DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
All Sensors Corporation DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8 All Sensors Corporation toimittaja All Sensors Corporation Jakelija
All Sensors Corporation DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8
All Sensors Corporation
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8
VALMISTAJA All Sensors Corporation
KUVAUS SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 1683 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - SUPPLY 1.68 V ~ 3.6 V
PÄÄTTYMINEN STYLE PC Pin
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE 8-DIP
SARJA DLHR
PAINE TYPE Differential
PORTTI TYYLI Barbed
PORT SIZE Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual
PAKKAUS / CASE 8-DIP (0.620", 15.75mm), Dual Ports, Same Side
LÄHTÖ TYYPPI I²C, SPI
ULOSTULO 16b
MUUT NIMET 442-1167
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -25°C ~ 85°C
KÄYTTÖPAINE ±0.36 PSI (±2.5 kPa)
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
SUURIN PAINE 7.23 PSI (49.83 kPa)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
OMINAISUUDET Temperature Compensated
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Pressure Sensor ±0.36 PSI (±2.5 kPa) Differential Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual 16b 8-DIP
(0.620", 15.75mm), Dual Ports, Same Side
TARKKUUS ±0.25%
DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8
Osa numero: DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8
Valmistaja / merkki: All Sensors Corporation
Tuotteen Kuvaus SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 1683 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8.pdf
2.DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8: n tekniset tiedot
1.DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8.pdf
2.DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
DLHR-L05G-E1BD-C-NAV8
valmistajat:  All Sensors Corporation
Kuvaus:  SENSOR PRESSURE 5" H2O 18 BIT RE
Varastossa:  1612 pcs
RFQ
DLHR-L60D-E1BD-C-NAV8
valmistajat:  All Sensors Corporation
Kuvaus:  SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
Varastossa:  1833 pcs
RFQ
DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8
valmistajat:  All Sensors Corporation
Kuvaus:  SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
Varastossa:  1743 pcs
RFQ
DLHR-L01G-E1BD-C-NAV8
valmistajat:  All Sensors Corporation
Kuvaus:  SENSOR PRESSURE 1" H2O 18 BIT RE
Varastossa:  1714 pcs
RFQ
DLHR-L60G-E1BD-C-NAV8
valmistajat:  All Sensors Corporation
Kuvaus:  SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
Varastossa:  1714 pcs
RFQ
DLHR-L30G-E1BD-C-NAV8
valmistajat:  All Sensors Corporation
Kuvaus:  SENSOR PRESSURE 30" H2O 18 BIT R
Varastossa:  1726 pcs
RFQ
DLHR-L02G-E1BD-C-NAV8
valmistajat:  All Sensors Corporation
Kuvaus:  SENSOR PRESSURE 2" H2O 18 BIT RE
Varastossa:  1553 pcs
RFQ
DLHR-F50G-E1BD-C-NAV8
valmistajat:  All Sensors Corporation
Kuvaus:  SENSOR PRESSURE 0.5" H2O 18 BIT
Varastossa:  3542 pcs
RFQ
DLHR-L30D-E1BD-C-NAV8
valmistajat:  All Sensors Corporation
Kuvaus:  SENSOR PRESSURE 30" H2O 18 BIT R
Varastossa:  1664 pcs
RFQ
DLHR-L01D-E1BD-C-NAV8
valmistajat:  All Sensors Corporation
Kuvaus:  SENSOR PRESSURE 1" H2O 18 BIT RE
Varastossa:  1895 pcs
RFQ
DLHR-L05D-E1BD-C-NAV8
valmistajat:  All Sensors Corporation
Kuvaus:  SENSOR PRESSURE 5" H2O 18 BIT RE
Varastossa:  1992 pcs
RFQ
DLHR-L02D-E1BD-C-NAV8
valmistajat:  All Sensors Corporation
Kuvaus:  SENSOR PRESSURE 2" H2O 18 BIT RE
Varastossa:  1897 pcs
RFQ